rAPAHTUMHbIA TAJIOH

FakoeepT yaapHbI nHeBMaTudeckun 172" 1600 HM OPT-PW2050
3aB. N2

Mogenb

Jata npoparku

Cpok rapaHTum lin

HaunmeHoBaHune

1 agpec TOpProBoin OpraHusauum

M.M.

Cc npaBuvaMun 3KcnslyatTaumnm n ycnoBmMaMM rapaHTMn O3HaKOMJIEH. npO,D.yKLlVIH nony4yeHa B

nosHomn KOMMAeKTaymnun. ﬂpeTeHBMﬁ K BHEWHeMY BNAY HE MMELD.

M.N.0. n noanuncsb nony4datens

rTAPAHTUMNHbBIN TAJIOH

Onucanue pgedexta, N2 npubopa

rFAPAHTUMNHDBIN TAJIOH

Onucanue pgedexta, N2 npubopa

rAPAHTUMHDBIV TAJIOH

Onucanuve pgedekTa, N2 npubopa

OTK usrotoButens OTK usroTtosutens OTK usroTtosutens

M.IM.

Mo BonNpocam rapaHTUMHOro 06CY>KMBAHUA U NMPUOBPETEHNS KOMMIEKTYOLNX:
tech@wkraft.ru
(812) 325-30-10
8-800-250-30-80

OPTIM

PROFESSIONAL PNEUMATIC TOOLS

)
Ji= I

[ OPTIMUS J

rAMKOBEPT VOAPHbIA -
NMHEBMATUYECKUMA 1/ E

OPT-PW2050 1600 NM
PYKOBOACTBO INo 3KCriJiYATALINU U MNMACTIOPT U34EJINA




BHumMaHue! MpounTtante AaHHYIO UHCTPYKLUUIO, 06paTuTe BHUMaHue Ha Tpe6oBaHusa no 6esonacHocTu.
1. laHHOe nsgenve n3roToBJIEHO B COOTBETCTBUM C Tpe60OBaHUAMM BbICOKUX CTaHAapTOB KayecTBa, 4To
rapaHTupyeT AnuTenbHyto n 6esonacHy paboTy, Npu ycnosun cobnoaeHNa N3/10XKeHHOr o 34ech
PYKOBOACTBA NO 3KCM/lyaTalunn U TeXHNYEeCKOMY 06cy>XXKnBaHuto.

2. 3KcnayaTaumsa NnpefocTaBfeHHOro U3fesnns A0/HKHa NPOU3BOANTLCA B COOTBETCTBUM C PYKOBOA-
CTBOM UCTPOro Mo HasHavyeHuw!

3. HeBbinonHeHMe faHHbIXx Tpe6oBaHMi MOXET NPUBECTU K HEMCNpaBHOCTM 060pya0BaHUSA U OTKasy
Npon3BOANTENA OT rapaHTUHbIX 06si3aTeNbCTB.

HasHaueHue:

MNMHeBMaTUYeckuin yaapHbin rankoeept OPT-PW2050 c npuBoAHbIM KBagpaToM 1/2” npegHasHayeH
ANSA NpoBeAeHUA MOHTAXHbIX/AEMOHTaXHbIX paboT € Kpene>oM, paboTaeT OT UCTOYHUKA CXKATOro
Bo3ayxa. Mcnonb3syetcs Ha CTO, c6opoYyHbIX LLexaxX, NpOU3BOACTBEHHbIX NpeanpUATUSX.

BHuMaHue! Vicnonb3yiTe 610k noarotoBku Bosgyxa. Ouncrtka
CXKaToro Bo3gyxa u ero ny6pukauma aBAAOTCA HEO6X0AUMbIM
ycnosuem Ana paboTbl NTHEBMATUYECKOrO yAapHOro rakoBepTa.
OTCyTCTBVIe nySpMKawal nHeBMaTnU4YeCcKMUM MacsaoM U NnpmncyTcTeune
ppaKunii rpasn orpaHMYnMBaeT rapaHTUiHble obs3aTenbcTBa U
NpUBOAUT K NpeXXAeBpeMeHHOMY U3HOCY UHCTPYMEHTA.

KomMmnnekTauyusa:
1. MMHeBMaTUYeCKUIM raikoBepT;
2. Wryuep Ana nogKno4YeHUsa K

MHeBMaTHYeCKUiA NHEBMOIMHUY;
rankoeepT 3. MacneHka c NHeBMaTU4YeCKUM
PunbTp-BRarooTaenuTensb MacnoMm:

C perynatopom paeneHus 4. MHCTPYKUMA Mo 3KCnyaTauuu.

3KcnayaTauua:

1. lna obecne4yeHnsa NosiHoM
MOLHOCTU MHEBMOUHCTPYMEHTA
BCerga ucnonbsyinTte
MHEBMOLUJIAHTU C BHYTPEHHUM
ANaMeTpoM MUH. 10 MM.
HepocTaTouHbIV BHYTPEHHUN
ANaMeTp MOXXEeT 3aMeTHO CHU3UTb
NpOW3BOAUTENbHOCTb
VHCTPYMEHTa.

BHuMaHue! B wnaHre nogayun
BO34yXa He A0S1)KHO BbITh
KOHAeHcaTa.

Komnpeccop

CxemMa noaKnw4YeHUs

TexHu4yeckue xa 2. MNpoBepaAnNTe HA4EXKHOCTb
pe3b60BbIX COeAUHEHUN, NpU

HGOSXD,ELVIMOCTI/I 3aTArnMeBanTe ux.

KTepUCcTuku

MpuBogHo kBagpaT - 1/2”
Tun ynapHoro mexaHnsma - TWIN HAMMER

3. Mpu nepBoM 3anycke gobaBbTe
BPYYHYIO B LUTYLEp Nnofadyn c>Katoro
BO34yXxa 5 kanenb Macna ansa
MHEBMATUYECKOr 0 UHCTPYMEHTA.
3aTeM panTe NHCTPYMEHTY
nopaboTaTb Ha XO/IOCTOM XOA4y.
nOBTOpMTe Te Xe onepauuu, ecnu
MHCTPYMEHT HEe NCNONb30Bascs B
TeUYEHUU HECKOJTbKUX AHEN.

MakcuManbHbIi MOMEHT Ha OTKpy4YMBaHue - 1600 HM

Pabounin kpyTawmii MoMeHT (5 cek. TecT 3akpydusaHune) 1200 Hm

YacTtoTa cBobogHoro BpauweHns 7500 o6/MuH

CpegHui pacxog sosgyxa 180 n/MuH

Obwas anmHa 185 mm

Bec 2 kr

BHuMaHue! [ns paboTbl MCNONb3yilTe TOSIbKO OCHACTKY MpefHasHadeHHyt Ana paboTbl € yaapHbIMU
MexaHu3MaMu, Hanpumep Habopbl yaapHbix ronosok WDK-710, WDK-710B, WDK-710BL, WDK-703HD
M3roTOBJIEHHbIE U3 BbICOKOMPOYHOW MapKu cTanu flermpoBaHHoi MonubaeHom (Mo). 3To npepoTBpatuT
npexxAeBpeMeHHbI U3HOC Basa yAapHOro MexaHusma.

Cxema c6opku:

e R
1 | OPT-PW2050-1 Press-0iling Cup 1 16 | OPT-PW2050-16 Cylinder 1 31 | OPT-PW2050-31 Silencing Cotton 1
2 | OPT-PW2050-2 Body Cover 1 17 | OPT-PW2050-17 Bearing 60012z 1 32 | OPT-PW2050-32 0-Ring 15*2.65 1
3 | OPT-PW2050-3 Oilite Bushing 1 18 | OPT-PW2050-18 Cylinder Back Cover 1 33 | OPT-PW2050-33 Directional Valve 1
4 | OPT-PW2050-4 Anvil Collar 1 13 | OPT-PW2050-19 Pin 3*10 1 34 | OPT-PW2050-34 0-Ring 18*1.8 1
5 | OPT-PW2050-5 O-Ring 7.5*1.8 1 | 20 | OPT-PW2050-20 Bolt M4*60 2 | 35 | OPT-PW2050-35 Retaining Ring 1
6 | OPT-PW2050-6 Shaft 1 21 | OPT-PW2050-21 Gun Body 1 36 | OPT-PW2050-36 Plug Cap 1
7 | OPT-PW2050-7 Hammer Pin 2 | 22 | OPT-PW2050-22 Bolt M4*3S0 4 | 37 | OPT-PW2050-37 Plug 1
8 | OPT-PW2050-8 Hammer Cage 1 23 | OPT-PW2050-23 Ball 4, 3 1 38 | OPT-PW2050-38 Switch Pin 1
9 | OPT-PW2050-39 Hammer Block 2 24 | OPT-PW2050-24 Ball Spring 1 39 | OPT-PW2050-39 Switch Pin Spring 1
10 | OPT-PW2050-10 Seal 1 25 | OPT-PW2050-25 Gear KN2b 1 40 | OPT-PW2050-40 0-Ring 16*2.5 2
11 | OPT-PW2050-11 Bearing 60022z 1 26 | OPT-PW2050-26 0O-Ring 40*1.8 1 41 | OPT-PW2050-41 Air Inlet Plug 1
12 | OPT-PW2050-12 Bolt M4*16 =3 27 | OPT-PW2050-27 Right KN°b 1 42 | OPT-PW2050-42 Exhaust Cover 1
13 | OPT-PW2050-13 Cylinder Front Cover | 1 28 | OPT-PW2050-28 Left KN2b 1 43 | OPT-PW2050-43 Retaining Ring 1
14 | OPT-PW2050-14 Blade 7 | 29 | OPT-PW2050-29 Position Blade 1 | 44 | OPT-PW2050-44 Pin 1
15 | OPT-PW2050-15 Rotor 1 30 | OPT-PW2050-30 Trigger 1 45 | OPT-PW2050-45 Open Retaining Ring 1

BHumanue! Ecnn kakne-nnbo pgetanu

obpaTuTtecb K AUcTpuUbbIOTOPY.

OTCYTCTBYHT WM NOBpeXXAeHbl,

nan ecnn y Bac eCcTb BOMPOCHI,




